Zastrzega si´ mo˝liwoÊç wprowadzenia zmian technicznych 29
Znak Typ Szerokość kanału Wysokość kanału Liczba komór
UK = kanał
podłogowy
W = podstawa
= końcówka
= uchwyt mocujący
= narożnik pionowy

samopoziomujących, jak również, przy zachowaniu odpowiednich standardów, do jastrychów asfaltowych / wylewanych na gorąco.
System ten znajduje zastosowanie w pomieszczeniach biurowych i administracyjnych, pomieszczeniach wystawowych oraz mieszkaniach
- wszędzie tam, gdzie solidna konstrukcja jest najważniejsza.
Zastrzega si´ mo˝liwoÊç wprowadzenia zmian technicznych36
Materiał:
blacha ocynkowana zgodnie
z normą DIN EN 10327
Grubość materiału:
0,90 mm
Łącznik podstawowy UKS
Łącznik podstawowy UKS służy do łączenia kanałów oraz ich mocowania w miejscu styku. Wyrównanie
potencjału następuje poprzez zatrzaśnięcie końcówek lub narożników kanałów między górną a dolną częścią.
Zaleca się zastosowanie 1 łącznika na każde 2 m długości kanału. W razie konieczności należy uwzględnić
zastosowanie większej ilości łączników podstawy.
Nr kat. Wymiary b x a [mm]
UKS190280 190 x 28
UKS190380 190 x 38
UKS190480 190 x 48
UKS240280 240 x 28
UKS240380 240 x 38
UKS240480 240 x 48
UKS340280 340 x 28
UKS340380 340 x 38
UKS340480 340 x 48
Uchwyt UKB
Uchwyt UKB służy do mocowania kanałów do podłoża. Na jeden wlot kanału w puszce podłogowej
przypada jeden uchwyt. W razie konieczności należy uwzględnić zastosowanie większej ilości uchwytów.
Nr kat. Wymiary b x a [mm]
UKB190280 190 x 28
UKB190380 190 x 38
UKB190480 190 x 48
UKB240280 240 x 28
UKB240380 240 x 38
UKB240480 240 x 48
UKB340280 340 x 28
UKB340380 340 x 38
UKB340480 340 x 48
Materiał:
blacha ocynkowana zgodnie
z normą DIN EN 10327
Grubość materiału:
0,90 mm
Przykład montażu
Zastrzega si´ mo˝liwoÊç wprowadzenia zmian technicznych 37
Nr kat. Wersja Wymiary b x a [mm] Wymiary komór
UKK190282 2-komorowe 190 x 28 75 / 115
UKK190382 2-komorowe 190 x 38 75 / 115
UKK190482 2-komorowe 190 x 48 75 / 115
UKK190283 3-komorowe 190 x 28 60 / 70 / 60
UKK190383 3-komorowe 190 x 38 60 / 70 / 60
UKK190483 3-komorowe 190 x 48 60 / 70 / 60
UKK240282 2-komorowe 240 x 28 100 / 140
UKK240382 2-komorowe 240 x 38 100 / 140
UKK240482 2-komorowe 240 x 48 100 / 140
UKK240283 3-komorowe 240 x 28 85 / 70 / 85
UKK240383 3-komorowe 240 x 38 85 / 70 / 85
UKK240483 3-komorowe 240 x 48 85 / 70 / 85
UKK340282 2-komorowe 340 x 28 140 / 200
UKK340382 2-komorowe 340 x 38 140 / 200
UKK340482 2-komorowe 340 x 48 140 / 200
UKK340283 3-komorowe 340 x 28 115 / 110 / 115
UKK340383 3-komorowe 340 x 38 115 / 110 / 115
UKK340483 3-komorowe 340 x 48 115 / 110 / 115
Materiał:
blacha ocynkowana zgodnie
z normą DIN EN 10327
Grubość materiału:
0,75 mm
Narożnik pionowy UKK
Narożnik pionowy UKK służy do zmiany kąta wyprowadzenia instalacji z płaszczyzny poziomej do pionowej.
Narożniki pionowe i kanały łączone są przy pomocy łącznika podstawy.
Przykład montażu
Końcówka UKE
Końcówka do zamkniętych kanałów podłogowych.
Nr kat. Wymiary b x a [mm]
UKE190280 190 x 28
UKE190380 190 x 38
UKE190480 190 x 48
UKE240280 240 x 28
UKE240380 240 x 38
UKE240480 240 x 48
UKE340280 340 x 28
UKE340380 340 x 38
UKE340480 340 x 48
Materiał:
blacha ocynkowana zgodnie
z normą DIN EN 10327
Grubość materiału: